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Ne mbledhjen e XXIX-te te Senatit te mbajtur me daten 05.03.2019, Senati i Universitetit "Kadri Zeka" 
ne Gjilan mori: 

VENDIM 

Mbl kushtet e regjistrimit te vitit te dyte ne studime master ne Universitetin " Kadri Zeka " Gjilan. 

1. Vitin e dyte te studimeve master mund ta regjistrojne studentet te cilet kane fituar 50%, te 
numrit te pergjithshem te kredive, apo 50% te provimeve te vitit te pare te studimeve. 

Ky vendim hyn ne fuqi nga dita e miratimit dhe dote vlene deri ne nje vendim tjeter. 

Vendlmi t'i dergohet 

1. Arkivit te Universitetit 

2. Dekaneve te Fakulteteve 

3. Sekretarit te pergjithshem 


